

Položka č.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Dodávky								
	Rozváděč RSS-viz v.č. D.1.4.4-3 Zapuštěná plechová rozvodnice, plně dveře, 590x600x100 mm								
PC001	IP40/20, 400V, 63A,	ks	1	17 450,00	17 450,00	3 850,00	3 850,00	21 300,00	21 300,00
	Dodávky - celkem				17 450,00		3 850,00		21 300,00
	Elektromontáže								
	Demontáže								
PC002	Spínač univerzální	ks	18	0,00	0,00	55,00	990,00	55,00	990,00
PC003	zářivkové svítidlo	ks	30	0,00	0,00	355,00	10 650,00	355,00	10 650,00
PC004	Zásuvka 230V/16A	ks	31	0,00	0,00	95,00	2 945,00	95,00	2 945,00
PC005	Lišta elektroinstalační vkladací	m	30	0,00	0,00	50,00	1 500,00	50,00	1 500,00
PC006	kabel do 5x6 mm2	m	580	0,00	0,00	30,00	17 400,00	30,00	17 400,00
PC007	Demontáž rozvaděče	ks	1	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
PC008	ekologická likvidace	kpl	1	0,00	0,00	1 700,00	1 700,00	1 700,00	1 700,00
	Demontáže - celkem				0,00		38 685,00		38 685,00
	Svítilna, světelné zdroje								
	Svítilna "A" vč. světelných zdrojů								
PC009	Přisazené zářivkové svítidlo 2x36W, IP20, prismatický kryt, 230V, světelný tok min 4 200 lm	ks	1	1 400,00	1 400,00	500,00	500,00	1 900,00	1 900,00
	Svítilna "B" vč. světelných zdrojů								
PC010	Přisazené svítidlo "želva", 230V, IP44, světelný tok min 1 000lm	ks	4	335,00	1 340,00	500,00	2 000,00	835,00	3 340,00
	Svítilna "S" - stávající svítidlo, pouze zpětná montáž								
PC011	Zářivkové svítidlo 2x36W	ks	21	0,00	0,00	500,00	10 500,00	500,00	10 500,00
PC012	zářivková trubice nová 36W/830 teplý tón	ks	42	0,00	0,00	65,00	2 730,00	65,00	2 730,00
	Svítilna "N"								
PC013	Nouzové LED svítidlo 1x3W, s vlatní baterií 60min	ks	2	1 885,00	3 770,00	500,00	1 000,00	2 385,00	4 770,00
	Svítilna, světelné zdroje - celkem				6 510,00		16 730,00		23 240,00
	Spínače, zásuvky, instalační materiál								
	VYPÍNAČE POD OMIČKU KOMPLETNÍ, BILÝ, IP20								
PC014	spínače jednopólový, řazení 1, 10A, 250V	ks	14	168,00	2 352,00	75,00	1 050,00	243,00	3 402,00
PC015	Tlačítko s možností podsvětlení, řazení 1/0 *	ks	5	230,00	1 150,00	75,00	375,00	305,00	1 525,00
	VYPÍNAČE NA POVRCH, PŘÍSTROJ, KOLÉBKÁ, BILÝ, IP43								
PC016	spínače jednopólový, řazení 1, 10A, 250V	ks	2	93,50	187,00	135,00	270,00	228,50	457,00
	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, POD OMIČKU IP20								
PC017	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 230V	ks	3	153,00	459,00	120,00	360,00	273,00	819,00
	KRABICE								
PC018	KU 68-1902 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	60	12,30	738,00	65,00	3 900,00	77,30	4 638,00
PC019	68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	43	53,10	2 283,30	65,00	2 795,00	118,10	5 078,30
	Spínače, zásuvky, instalační materiál - celkem				7 169,30		8 750,00		15 919,30
	Kabely, úložné konstrukce								
	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST								
PC020	1216E d 16 mm, pevně	m	150	7,10	1 065,00	60,00	9 000,00	67,10	10 065,00
PC021	1225 d 25 mm, pevně	m	130	14,10	1 833,00	60,00	7 800,00	74,10	9 633,00
	KABELOVÝ ŽLAB MARS NKZ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), ZINCOVÁNÍ "S"								
PC022	125/50 bez víka	m	60	345,00	20 700,00	178,00	10 680,00	523,00	31 380,00
	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
PC023	CYKY-O 3x1,5 mm2	m	84	15,40	1 293,60	31,50	2 646,00	46,90	3 939,60
PC024	CYKY-O 2x1,5 mm2	m	80	12,90	1 032,00	31,50	2 520,00	44,40	3 552,00
PC025	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	374	15,40	5 759,60	31,50	11 781,00	46,90	17 540,60
PC026	CYKY-J 3x2,5 mm2	m	374	25,10	9 387,40	31,50	11 781,00	56,60	21 168,40
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)								
PC027	H07V-U 10 mm2 ZZ	m	60	30,60	1 836,00	31,50	1 890,00	62,10	3 726,00
	UKONČENÍ KABELŮ								
PC028	do 5x2,5 mm2	ks	18	5,00	90,00	93,00	1 674,00	98,00	1 764,00
	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH								
PC029	Do 2,5 mm2	ks	52	5,00	260,00	35,00	1 820,00	40,00	2 080,00
	Kabely, úložné konstrukce - celkem				43 256,60		61 592,00		104 848,60
	Slaboproudé rozvody								
	SKOLNÍ ZVONEK DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ								
PC030	Stávající školní zvonek vč. zapojení	ks	1	0,00	0,00	930,00	930,00	930,00	930,00
	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
PC031	CYKY-O 2x1,5 mm2	m	5	12,90	64,50	31,50	157,50	44,40	222,00
	Slaboproudé rozvody - celkem				64,50		1 087,50		1 152,00
	Zednické výpomoci								
	VYSEKÁNÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRŮMĚRU 60mm								
PC032	Stena do 60mm	ks	8	0,00	0,00	170,00	1 360,00	170,00	1 360,00
	VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE								
PC033	50x50x50 mm	ks	103	0,00	0,00	65,00	6 695,00	65,00	6 695,00
	VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm								
PC034	Síře 30 mm	m	70	0,00	0,00	43,00	3 010,00	43,00	3 010,00
	OMITKA RYH VE STĚNÁCH MALTOU								
PC035	Síře do 150 mm	m2	3	0,00	0,00	950,00	2 850,00	950,00	2 850,00
	Zednické výpomoci - celkem				0,00		13 915,00		13 915,00
	Hodinové zúčtovací sazby								

Položka č.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500								
PC036	Revizni technik	hod	16	0,00	0,00	640,00	10 240,00	640,00	10 240,00
PC037	Dokumentace skutečného provedení	hod	4	0,00	0,00	640,00	2 560,00	640,00	2 560,00
	Hodinové zúčtovací sazby - celkem				0,00		12 800,00		12 800,00
	Elektromontáže - celkem				57 000,40		153 559,50		210 559,90